HAF0-00ST

M

ELUN

08/07/2

3 OUDE DUIVEN

LOS OM 06:40:00

ZATERDAG 08/07/23

Voorlopige uitslag

Gordel :

330000 m

Selektie 087

oor

NP EP AS2 AS3

0,25 15 5 2 4 3 6 6 4

050 10 5 2 2 3 4 4 4

0,75 4 3 2 . . .

1,00 3 3 1

2,00 2 1 . . . . . .

5,00 . . Gegevens met waarborgopleg
10,00 MIDPOEL 95 (Enp 0,30y
20,00 TROOST 43 Enp 1,00y
50,00 POTTEKE 72 (Enp 0,30y

100,00 v
Lk/Dvn : TES/20 GEE/27 MEE/117 MOL/202 VEE/31

KLACHTEN TOT DINSDAGAVOND 18.00 UUR. BIJ PLAATSELIJKE ONTVANGER.

(Detailbedragen in eurocenten, totaal in euro)

HAF0-00ST
NR LIEFHEBBER

1 GEYSKENS LAURENT

2 GEYSKENS LAURENT

3 LUYCKX RAF & LARS
4 ENGELEN ROGER

5 CLAES PATRICK & LEO
6 MATTHYS WILLY

7 GEYSKENS LAURENT

8 MATTHYS WILLY

9 VAN DER AUWERA JAN
10 DAUWEN HUGO

11 GEYSKENS LAURENT

VEE
VEE
MoL
MoL
MEE
MoL
VEE
MoL
MEE
VEE
VEE

12 VAN DONINCK A EN JINT MOL

13 CLAES PATRICK & LEO
14 LUYCKX RAF & LARS
15 ENGELEN ROGER

16 BECKX-DOS SANTOS

MEE
oL
oL
TES

17 PEETERS KAREL & DRIES MEE

18 LEMMENS JOZEF

19 VAN BAELEN FOKKE
20 VAN BAELEN FOKKE
21 MASSET-VERHEYEN

22 VAN DER AUWERA JAN
23 WUYTS TOM

24 VAN DE WEYER RENE
25 VAN HERCK DIRK

26 VAN DER AUWERA JAN
27 MATTHYS WILLY

28 MATTHYS WILLY

29 VAN DER AUWERA JAN
30 VERHOEVEN EDDY

31 VERMEULEN JOS

32 ENGELEN ROGER

33 ENGELEN ROGER

34 PLU FELIX

35 GOOS FERNAND

MEE
HoL
HoL
MEE
MEE
VEE
HoL
GEE
NEE
HoL
MoL
MEE
MEE
HoL
HoL
HoL
TES
TES

36 LAREMANS J - VERBOVEN TES

37 JANSSENS - THAELS
38 ENGELEN ROGER

39 CLAES PATRICK & LEO
40 LUYCKX RAF & LARS
41 MATTHYS WILLY

42 SO0LS HUGO

43 MATTHYS WILLY

44 HOUTMEYERS LUCAS
45 GOOS FERNAND

46 MOONS JOZEF

47 MATTHYS WILLY

48 MATTHYS WILLY

49 BOONS PETER

50 GEERAERTS KAMIEL
51 MOONS JOZEF

52 MATTHYS WILLY

53 HANNES BENNY

54 HANNES BENNY

55 VERMEULEN JOS

56 LUYCKX RAF & LARS
57 JANSSENS - THAELS
58 ENGELEN ROGER

MEE
MoL
NEE
HoL
HoL
VEE
loL
MoL
TES
GEE
oL
oL
oL
TES
GEE
oL
oL
oL
oL
oL
MEE
oL

MELUN 397 OUDE DUIVEN (LOS 06:40:00)
LK GEMEE AD GT

7 3 BE6127731.20
7 6 BE6146061.22
3 BE6070256.22
7 BE6091709.22
7 3 BE6053233.22
1 BE6214950.21
7 1 BE6146835.22
5 BE6215443.21
3 BE6055661.22
3 BE6146809.22
5 BE6222891.21
2 BE6099960.22
1 BE6185836.21
4 BE6151386.22
5 BE6019266.20
1 BE5042231.21
12 1 BEG60B4745.19
13 10 BE6050811.22
21 8 BE6073262.22
21 21 BE6185023.21
5 1 BE6178755.21
8 2 BE6055657.22
2 1 BE6145848.22
10 2 BE6072772.22
4 1 BE6200878.22
8 1 BE6055660.22
10 BE6239268.19
3 BE6215483.21
8 BE6179305.21
1 BE6064952.20
5 BE6073347.22
1 BE6094548.21
4 BE6091731.22
3 BE5037733.20
1 BE5036101.20
1 BE5050204.22
2 BE6178654.22
8 BE6092470.21
4 BE6053337.22
10 9 BE6169009.20
38 8 BE6234577.20
4 4 BE6145304.22
38 12 BE6215465.21
4 2 BE6154621.22
3 3 BE5049408.22
2 1 BE6202347.21
38 24 BE6214907.21
38 25 BE6070273.22
14 14 BE6063258.20
2 2 BE5049438.22
2 2 BE6200401.22
38 23 BE6178694.22
19 9 BE6037794.22
19 8 BE6037778.22
8 2 BE6186233.21
10 1 BE6186550.21
4 4 BE6178624.22
15 13 BE6091736.22

3
3

8
8
8
7
8
15
15
3
3
2
4
15

7

313098 10:37:56 J 10:37
7.2 10:38:4 J 10:38
324899 10:49:48 J 10:49
336786 10:59:44 J 10:59
330838 10:56:33 J 10:56
321051 10:51:32 J 10:51
11.3 10:45:52 J 10:45
27.2 10:55:56 J 10:55
321992 11:06:07 J 11:06
318359 11:03:09 00:01 V 11:03:
91.4 10:59:33 J 10:59:
314687 11:01:17 J 11:01
39.2 11:14.52 J 11:14
40.2 11:10:56 J 11:10
32.2 11:21:14 J 11:21
319001 11:06:52 J 11:06
321883 11:09:19 J 11:09:
330284 11:16:40 J 11:16
324909 11:12:39 J 11:12
65.2 11:12:47 J 11:12
329395 11:16:59 J 11:16
26.2 11:10:51 J 11:10
318107 11:10:00 00:01 A 11:10
329367 11:19:41 J 11:19
324471 11:15:51 J 11:15
29.3 11:13:55 J 11:13
28.3 11:14:16 J 11:14
41.4 11:15:51 J 11:15
86.4 11:16:45 J 11:16
327317 11:21:25 J 11:21
324133 11:18.58 J 11:18
33.3 11:30:08 J 11:30
38.4 11:30:11 J 11:30
313658 11:10:35 J 11:10
319109 11:16:00 J 11:16
315962 11:13:19 J 11:13
321842 11:18:47 J 11:18
58.5 11:32:14 J 11:32
0.3 11:27:39 J 11:27
56.3 11:22:31 J 11:22
43.5 11:19:19 J 11:19
311786 11:11:19 J 11:11
47.6 11:20:05 J 11:20
319061 11:18:42 J 11:18
0.2 11:19:4 J 11:19
325531 11:25:58 00:01 A 11:25
48.7 11:22:52 J 11:22
52.8 11:23:34 J 11:23
336361 11:37:11 J 11:37
319938 11:23.52 J 11:28
0.2 11:29:25 00:01 A 11:29
61.9 11:25:30 J 11:25
322168 11:26:59 J 11:26
98.2 11:27:11 J 11:27
72.2 11:30:07 J 11:30
70.4 11:31:37 J 11:31
113.2 11:28:57 J 11:28
95.6 11:42:23 J 11:42

47 liefhebbers

08/07/23 SEL 087 Biz 1
RINGNUMMER AFSTND BESTATIG VERLOOP

JUISTUUR D SNELHEID

RIS L TWRITT - WU Dt 2OW D 2 OW OO 2D TGO Ol G100 D U1 U1 W B > O

1315.9064
1311.7715
1300.6365
1296.6607
1289.5654
1276.3756
1273.4463
1254.4321
1209.9656
1209.8618
1206.3109
1204.3899
1203.6309
1199.1843
1197.5323
1195.3572
1195.1841
1193.7976
1191.6706
1191.0882
1189.2232
1188.8204
1178.1159
1177.6426
1176.2588
1175.5108
1170.5797
1163.8608
1163.4761
1163.1045
1161.9058
1160.7973
1160.5973
1159.1919
1156.1920
1156.0290
1154.4521
1152.4558
1150.1408
1150.0171
1149.4158
1149.1590
1146.2696
1144.8188
1140.9654
1138.2999
1134.9906
1132.1888
1128.4650
1127.0714
1124.7314
1124.5219
1122.6018
1121.8200
1117.2505
1114.1304
1113.8328
1113.7717

P EP RAS 0A2 HEE SPR BOM TROO POT  TOT NR

. 250 . 360 5,67 1
. 360 3,35 2
. 360 13,25 3

205 . 600+240

o
O WO~ O~

205 150150+

750 900+

75

125+ 60 172

- 54

. 2,79 85
. 16,51 56
9,30 57

- 58

300
~ 1000

475« . 300+
. 1000



HAF0-00ST ~ MELUN 397 OUDE DUIVEN (LOS 06:40:00)
LK GEMEE AD GT

NR LIEFHEBBER

08/07/23 SEL 087 Biz 2
RINGNUMMER AFSTND BESTATIG VERLOOP

JUISTUUR D SNELHEID

W AS2 KRA  MIDP

TOT NR

59 VERHOEVEN EDDY [
60 VAN REUSEL GUY MoL
61 MATTHYS WILLY [
62 VAN DE WEYER RENE [

63 VAN DE WEYER RENE MoL
64 VAN REUSEL GUY MoL
65 VAN BAELEN FOKKE MoL
66 MATTHYS WILLY MoL
67 GEUKENS ETIENNE GEE
68 VAN BAELEN FOKKE MoL
69 S00LS HUGO VEE

70 LUYCKX RAF & LARS oL
71 GEERAERTS KAMIEL TES

72 VERMEULEN JOS MoL
73 PEETERS KAREL & DRIES MEE
74 MATTHYS WILLY MoL
75 VAN BAELEN FOKKE MoL
76 BECKX-DOS SANTOS TES
77 PETIELS-GEYS MEE
78 LAREMANS LIESL VEE
79 MATTHYS WILLY HoL
80 MATTHYS WILLY HoL

81 VAN DE WEYER RENE HoL

82 HOUTMEYERS LUCAS HoL
83 PETIELS-GEYS MEE
84 MATTHYS WILLY oL

85 VAN DE WEYER RENE oL
86 VAN DER AUWERA JAN MEE

87 VAN BAELEN FOKKE HoL
88 VAN REUSEL GUY HoL
89 MASSET-VERHEYEN NEE
90 MATTHYS WILLY MoL
91 GEYSKENS LAURENT VEE
92 PEETERS PATRICK TES
93 VAN REUSEL GUY MoL
94 VAN BAELEN FOKKE HoL
95 ENGELEN ROGER HoL

96 PEETERS KAREL & DRIES MEE

» PEETERS KAREL & DRIES MEE
98 HANNES BENNY loL
99 MATTHYS WILLY HoL

100 HANNES BENNY loL
101 HOUTMEYERS LUCAS HoL
102 PEETERS PATRICK TES

» PEETERS PATRICK TES
104 VERMEIREN BART oL
105 PEETERS KAREL & DRIES MEE
106 VAN REUSEL GUY oL
107 VAN BAELEN FOKKE oL
108 MATTHYS WILLY oL
109 MATTHYS WILLY oL
110 MATTHYS WILLY oL
111 COMB FAES-WILS oL
112 MATTHYS WILLY oL

113 JANSSENS - THAELS MEE
114 VAN DONINCK A EN JINTE MOL

115 ENGELEN ROGER oL
116 PEETERS KAREL & DRIES MEE
117 MATTHYS WILLY MoL

118 VAN DER AUWERA JAN  MEE

119 LUYCKX RAF & LARS oL
120 MATTHYS WILLY oL
121 BOONS PETER oL
122 BOONS PETER oL
123 COMB FAES-WILS oL
124 VERMEIREN BART MoL
125 MASSET-VERHEYEN MEE
126 PEETERS PATRICK TES

127 COM. STERCKX AMI VEE
128 COM. STERCKX AMI VEE
129 COM. STERCKX AMI VEE

130 VERHOEVEN EDDY MEE
131 LEMMENS JOZEF MEE
132 VERMEIREN BART oL
133 BENEENS STAF oL
+0D OOMS - DECKX oL

LKAAL LIEFHEBBER (Geld terug)
MOL VAN DE WEYER RENE
MOL LUYCKX RAF & LARS
MOL LUYCKX RAF & LARS
MOL LUYCKX RAF & LARS

BALEN
GEEL
GEEL
oL
oL
GEEL
GEEL
GEEL
GEEL
GEEL
TESSE
GEEL
VORST
MEERH
MEERH
GEEL
GEEL
TESSE
LOMME
VEERL
GEEL
GEEL
oL
EINDH
LOMME
GEEL
MoL
MEERH
GEEL
GEEL
BALEN
GEEL
VEERL
VORST
GEEL
GEEL
DESSE
MEERH
MEERH
GEEL
GEEL
GEEL
EINDH
VORST
VORST
GEEL
MEERH
GEEL
GEEL
GEEL
GEEL
GEEL
MOL-R
GEEL
GEEL
WESTE
DESSE
MEERH
GEEL
MEERH
GEEL
GEEL
MoL
MoL
MOL-R
GEEL
BALEN
VORST
GEEL
GEEL
GEEL
BALEN
BALEN
GEEL
DESSE
DESSE

DVN RUB
1P
2 A2
3 S§
4 0A2

7 2 BE6064969.20
8 1 BE6178729.22
38 4 BE6214939.21
10 5 BE6072798.22
10 1 BE6072789.22
8 6 BE3025328.21
21 6 BE6073218.22
38 9 BE6215439.21
5 5 BE6200762.22
21 9 BE6073273.22
4 2 BE2126146.20
10 2 BE6045014.19
2 1 BE5049433.22
8 3 BE6073284.22
12 7 BE6154894.22
38 7 BE6178700.22
21 2 BE6073244.22
2 2 BES048172.22
17 1 BE5096589.22
3 2 BE5049687.22
38 19 BE6162893.22
38 30 BE6158458.22
10 3 BE6070953.22
4 1 BE6132267.19
17 13 BE5054529.21
38 31 BE6158412.22
10 6 BE6188206.21
8 6 BE6055664.22
21 7 BE6073245.22
8 2 BE6224109.21
5 2 BE6178777.21
38 15 BE6218334.22
7 4 BE6222890.21
8 3 BE5049506.22
8 4 BE6224153.21
21 5 BE6185001.21
15 9 BE6175869.22
12 3 BE6062241.20
12 2 BE6084798.19
19 11 BE6037722.22
38 6 BE6215401.21
19 5 BE6133414.20
4 4 BE6154627.22
8 7 BE5049502.22
8 6 BE5049519.22
19 1 BE6071173.22
12 4 BE6178434.21
8 3 BE6041454.20
21 12 BE6201766.22
38 14 BE6158408.22
38 35 BE6218312.22
38 11 BE6214941.21
6 2 BE6074334.22
38 36 BE6158476.22
4 1 BE6094102.21
5 5 BE6099956.22
15 10 BE6094513.21
12 6 BE6178412.21
38 17 BE6158438.22
8 5 BE6055979.22
10 5 BE6169053.20
38 13 BE6158429.22
14 4 BE6063273.20
14 2 BE6052514.22
6 4 BE6070869.22
19 3 BE6071159.22
5 5 BE6054439.22
8 4 BE5049524.22
12 4 BE6215783.21
12 5 BE6158161.22
12 1 BE6215667.21
7 5 BE6181047.21
13 9 BE6079524.22
19 11 BE6071185.22
6 6 BE6091430.22
5 2 BE6095996.21

EHP  TERUG
2,00 2,00
0,50 1,00
0,50 1,50
0,50 2,00

130.2 11:34:32
319428 11:27:30
66.10 11:29:22
63.2 11:36:57
81.3 11:36:58
88.2 11:28:07
68.3 11:33:10
74.11 11:30:00
322123 11:31:11
75.4 11:33:57
0.2 11:23:38
9.5 11:37:26
0.2 11:33:17
0.3 11:37:14
96.2 11:35:12
79.12 11:34.27
87.5 11:39:11
0.2 11:34:15
342581 11:56:10
313565 11:29:35
80.13 11:36:40
84.14 11:37:00
85.4 11:44.54
101.2 11:35:22
0.2 11:58:29
90.15 11:39:58
0.5 11:49:01
118.5 11:42:13
94.6 11:45:58
93.3 11:41:16
125.2 11:50:50
99.16 11:43:03
0.5 11:36:36
319247 11:42:43
106.4 11:42:57
107.7 11:48:22
115.7 11:59:51
97.3 11:45:49
105.4 11:45:49
100.3 11:46:41
108.17 11:45:46
0.4 11:47-11
0.3 11:45:06
103.2 11:45:22
126.3 11:45:22
326779 11:52:44
116.5 11:48:08
0.5 11:46:02
0.8 11:51:39
109.18 11:48:08
110.19 11:48:25
112.20 11:49:31
335357 12:04:20
117.21 11:52:04

11

336139 12:16:19
334842 12:15:02

LKAAL LIEFHEBBER (Geld terug)
MOL VAN DE WEYER RENE
MOL LUYCKX RAF & LARS
MOL LUYCKX RAF & LARS
MOL LUYCKX RAF & LARS

DVN RUB

3 88
4 RAS
4 0A3

1111.3072
1111.0639
1109.4954
1109.1665
1109.1043
1108.6759
1108.2740
1107.0724
1106.2549
1105.3206
1099.2573
1092.3423
1090.8837
1090.5002
1090.3896
1090.3413
1085.9863
1084.1155
1083.5456
1082.8144
1082.1944
1080.9798
1080.2460
1080.2201
1075.6638
1070.2889
1065.8551
1065.4343
1061.9098
1060.2832
1059.7158
1059.3994
1055.6237
1054.6066
1054.3918
1053.6450
1052.9498
1052.5358
1052.5358
1050.4907
1049.9869
1048.7809
1045.7588
1045.4546
1045.4546
1044.9126
1044.6225
1043.7687
1042.5445
1041.9223
1040.9651
1037.2656
1033.9887
1028.7898
1025.3555
1021.3794
1020.7183
1018.8320
1017.5943
1016.9774
1016.0502
1013.2053
1012.7163
1012.5634
1012.5004
1011.6475
1009.0728
1008.8387
1007.0840
1006.9244
1004.6957
1003.0655
1002.7344

999.6808

999.4717

999.4289

EHP
EP 1,00
0,25
0,50
0,25

712

L. 146
100+ 200« 712

705+
750

250

TERUG
1,00
0,75
2,00
1,00

2056 69

9,41 70

- 104
- 106
- 106
- 107
- 108
- 109
- 110
- 111
- 12
6,74 113
- 114
- 116
- 116
- 117
- 118
6,97 119
- 120
- 121
- 122
- 123
- 124
2,32 125
- 126
3,35 127
3,35 128
3,35 129
- 130
- 131
- 132
- 133
- 0D



MOL LUYCKX RAF & LARS 4 0A3 0,50 2,00



